

WPLYNEŁO
Departament Spraw
Społecznych i Zdrowia

(1)

10-01-2017

Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
w TORUNIU

1965/09/2017

STY. 2017

L. dz.

Ilość zał.

Podpis:

Pouczenie co do sposobu wypełniania oferty

Oferta należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową.
Przykład: "pobieranie*niepobieranie*"

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta: Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego

Tryb, w którym złożono ofertę: Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Rodzaj zadania publicznego¹⁾: 1) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób;

Tytuł zadania publicznego: Poszerzanie wiedzy i zainteresowań dzieci i młodzieży znajdującej się w trudnej sytuacji życiowej poprzez realizację projektu plastycznego „Czarno – białe obrazy z życia bł. ks. S. W. Frelichowskiego”

Termin realizacji zadania publicznego²⁾: 2017-01-02 do 2017-03-24

II. Dane oferenta (-tów)

Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

Dane Oferenta 1

Nazwa : STOWARZYSZENIE DLA DZIECI I MŁODZIEŻY NIEPEŁNOSPRAWNEJ ORAZ ICH RODZIN „DZIEWIĘTNASTKA”

Forma prawna: Stowarzyszenie

Numer w KRS: 0000326972

Data wpisu, rejestracji lub utworzenia: 2009-03-30

Numer NIP: 8792592189 REGON: 340567628

Miejscowość:	Toruń
Ulica, nr domu, nr lokalu:	Dziewulskiego 41 C
Województwo:	KUJAWSKO-POMORSKIE
Powiat:	Powiat m.Toruń
Gmina:	Toruń
Kod pocztowy:	87-100 poczta: Toruń

Inne dodatkowe dane kontaktowe w tym dane osób uprawnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)

Telefon:	601679461
Fax:	brak
Adres e-mail:	stowarzyszenie19.torun@wp.pl
WWW:	stowarzyszenie19-torun.blogg.pl

Nazwa banku:

Bank Millennium S.A.

numer rachunku bankowego:

7711602202000000138438206

Imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania oferenta:

Anna Gużyńska

Anna Wiśniewska

Nazwa, adres i telefon kontaktowy jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie, o którym mowa w ofercie

Osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących oferty :

Imię i nazwisko: Alina Arciszewska - Binnebesel	nr telefonu kontaktowego
--	--------------------------

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Krótką charakterystyką zadania publicznego

Celem projektu jest poszerzanie wiedzy i zainteresowań dzieci i młodzieży znajdującej się w trudnej sytuacji życiowej poprzez udział w projekcie plastycznym. Projekt plastyczny jest kontynuacją konkursu „Czarno - białe obrazy z życia bł. ks. S. W. Frelichowskiego” realizowanego od 2010 r. Projekt ten będzie propagować heroiczną postawę księdza Frelichowskiego, zachęcać do stawiania błogosławionego, jako autorytetu, jako wzoru do naśladowania, zachęcać uczniów do czerpania pozytywnych wzorców. W ramach projektu odbędą się konsultacje plastyczne dla uczniów i nauczycieli, wojewódzki konkurs plastyczny oraz uroczysta gala podsumowująca projekt w dniu 23.02.2017. Nagrodzone prace zostaną zaprezentowane podczas gali na sztalugach. Miejsce realizacji Zespół Szkół nr 6 w Toruniu oraz Dwór Artusa.

Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich przyczyn oraz skutków oraz opis grup adresatów zadania publicznego

Projekt ma na celu integrację dzieci i młodzieży znajdującej się w trudnej sytuacji życiowej, marginalizowanych w życiu publicznym z uczniami ze szkół ogólnodostępnych, poprzez aktywność plastyczną związaną z postacią naszego patrona, ks. S. W. Frelichowskiego, ściśle związanego z województwem kujawsko - pomorskim i miastem Toruń. Poprzez udział w konkursie pragniemy rozwijać zdolności plastyczne uczniów, inspirować do działań kreatywnych oraz przedstawiać przy pomocy różnorodnych środków wyrazu plastycznego postaci, portretu oraz scen z życia błogosławionego. Konkurs plastyczny (regulamin w załączeniu) ma przybliżyć społeczności lokalnej historię życia błogosławionego ks. Frelichowskiego, kształtować postawy życiowe młodych ludzi oraz uwrażliwiać na wartości moralne. Stwarzamy w ten sposób rzadką możliwość udziału osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, znajdującej się w trudnej sytuacji życiowej w życiu publicznym i artystycznym miasta i regionu. Dzieci i młodzież, poprzez udział w konkursie podnoszą swoją ocenę z wielu przedmiotów na koniec roku szkolnego oraz zyskują prestiż i uznanie w swoim środowisku. Adresatami zadania są dzieci i młodzież:

- zagrożona niedostosowaniem społecznym z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim i umiarkowanym, którzy są między innymi podopiecznymi Stowarzyszenia dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej oraz ich Rodzin "Dziewiętnastka" oraz innych stowarzyszeń i placówek
- uczniowie znajdujący się w trudnej sytuacji życiowej ze szkół ogólnodostępnych z całego województwa.

Corocznie do konkursu zgłasza się około 300 uczestników z 15 - 20 placówek.

Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji

Celem projektu jest poszerzanie wiedzy i zainteresowań dzieci i młodzieży znajdującej się w trudnej sytuacji życiowej poprzez udział w projekcie plastycznym

Cele szczegółowe:

- włączenie osób zagrożonych niedostosowaniem społecznym w życie publiczne i artystyczne
- kształtowanie postaw społecznych w miejscach publicznych
- rozwijanie zdolności plastycznych i wyobraźni
- kształtowanie kreatywności i dążenia do zmian
- stworzenie możliwości do samorealizacji, podejmowania decyzji
- możliwość podniesienia samooceny i zaistnienia w środowisku
- przełamywanie stereotypów, tolerancja, integracja

Sposób realizacji:

Konsultacje plastyczne, konkurs plastyczny, uroczysta gala, prezentacja prac w formie wystawy.

Miejsce realizacji zadania publicznego

Zespół Szkół nr 6 w Toruniu
Szkola Podstawowa Specjalna nr 19 im. bł. ks. Stefana Wincentego Frelichowskiego i Gimnazjum Specjalne nr 19 im. bł. ks. Stefana Wincentego Frelichowskiego
Z w/w placówką mamy podpisaną Umowę Partnerską (w dn. 23. 11. 2009 r.). Każde przedsięwzięcie Stowarzyszenia spotyka się z ogromnym wsparciem i zaangażowaniem ze strony dyrekcji Szkoły. Projekt przewiduje wystawę prac pokonkursowych w dniu 23.02.2017 w Dworze Artusa (Rynek Staromiejski 6, 87-100 Toruń) w ramach miejskich obchodów rocznicowych związanych z bł. ks. S. W. Frelichowskim.

Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu

Opis poszczególnych działań w zakresie realizacji zadania publicznego

Lp.	Nazwa działania	Opis działania
1	Przygotowanie zadania	- nawiązanie współpracy z doradcą metodycznym w zakresie sztuki i religii w celu rozesłania zaproszeń do udziału w konkursie: Anita Przybyszewska - Pietrasiak, Gabriela Rumińska; TODMiD Toruń, - nawiązanie kontaktów z uczestnikami poprzednich edycji konkursu - placówki szkolnictwa specjalnego z Torunia: SOSW nr 25, ZS nr 26, oraz szkoły ogólnodostępne z Torunia: SP nr 5, SP nr 11, SP nr 28, ZS nr 16, ZS Muzycznych, ZS nr 14, i okolic: Lidzbark, Kowalewo Pomorskie, Lubawa, Kijewo królewskie, Grudziądz, Przysiek, Burkata, Pokrzydowo, Płużnica, Opoki, Pluskowęsy, Sławkowo,

2	Realizacja zadania	<ul style="list-style-type: none"> - przeprowadzenie konsultacji plastycznych dla uczniów i nauczycieli z zainteresowanych placówek z Aliną Arciszewską - Binnebesel w ZS nr 6 w Toruniu, - rozesłanie informacji o konkursie pocztą e- mailową, telefonicznie, - gromadzenie materiałów konkursowych: ewidencjonowanie, segregowanie, opisywanie, etykietowanie, - realizacja i rozstrzygnięcie wojewódzkiego konkursu plastycznego "Czarno - białe obrazy z życia bł. ks. S. W. Frelichowskiego", powołanie Jury w składzie: Dyrektor ZS nr 6 w Toruniu Alicja Golon, artysta plastyk, nauczyciel ZS nr 6 w Toruniu Alina Arciszewska - Binnebesel, doradca metodyczny w zakresie sztuki Anita Przybyszewska - Pietrasiak, - przygotowanie prac do ekspozycji, - zakup materiałów papierniczych (papier na dyplony, brystol do oprawy prac) - zakup sztalug i antyram, - opracowanie wzoru dyplomów - wydruk dyplomów dla nagrodzonych i wyróżnionych uczniów i nauczycieli, - zakup nagród dla laureatów i wyróżnionych uczestników: po dwa za I, II i III miejsca w dwóch kategoriach wiekowych: gimnazjum i szkoła podstawowa, i 18 wyróżnień łącznie w obu kategoriach, oraz nagród książkowych dla nauczycieli, których uczniowie zajęli I, II i III miejsce (12 osób), - przygotowanie wystawy i uroczystej gali - zaproszenie nagrodzonych uczestników i opiekunów, gości i osób związanych z projektem, - otwarcie uroczystej gali prezentującej wystawę i wręczenie nagród i wyróżnień dla uczniów i nauczycieli w dn. 23.02.2017.
3	Ewaluacja zadania	<ul style="list-style-type: none"> - podsumowanie przebiegu zadania, - rozliczenie zadania, - zakończenie prac nad dokumentacją.
4	Zakończenie realizacji zadania	<ul style="list-style-type: none"> - złożenie sprawozdania wraz z rozliczeniem finansowym.

W organizację projektu zaangażowani będą doradcy metodyczni pracujący w TODN w Toruniu. Corocznie angażują się nauczyciele placówek biorących udział w konkursie. Członkowie Stowarzyszenia "Dziewiętnastka" w ramach działalności statutowej angażują w techniczną organizację przedsięwzięcia. W ramach umowy partnerskiej w każdym projekcie aktywnie uczestniczy Dyrekcja Zespołu Szkół Nr 6 w Toruniu oraz nauczyciele. Ponadto współpraca dotyczy również organizacji miejskich obchodów rocznicowych, w szczególności z Komendą Hufca ZHP Toruń. Ścisłą współpracę nawiązaliśmy także z placówkami noszącymi imię bł. ks. S. W. Frelichowskiego w Chełmży i Turzy Wielkiej,.

Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultaty twarde:

- zakup papieru na dyplomy
- w projekcie weźmie udział od 200 do 300 uczestników
- zostanie wydrukowanych 80 dyplomów
- zakupione będą antyramy - 10 sztuk (100 x 70)
- zakupione będą arkusze brystoli - 10 sztuk (100x70)
- zakupione będą sztalugi - 2 sztuki
- planowany jest zakup 42 sztuk nagród (w zróżnicowanej cenie)
- zatrudniony zostanie 1 koordynator (wolontariat)
- 6 osób będą obsługiwały imprezę podsumowującą (koordynator, członkowie Stowarzyszenia, osoby pomagające w organizacji).

Rezultaty miękkie:

1. Rezultatem realizacji zadania będzie wystawa nagrodzonych i wyróżnionych prac plastycznych.
2. Poczucie satysfakcji i zadowolenia z udziału w projekcie.
3. Rozwijanie mocnych stron i wiary we własne możliwości osób znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej.
4. Podniesienie samooceny oraz ocen z przedmiotów szkolnych.
5. Włączenie dzieci i młodzieży zagrożonych wykluczeniem społecznym w życie społeczno-kulturalne Torunia.
6. Zaspokojenie potrzeby twórczej działalności.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

(w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztów	Koszt całkowity (w zł)	do podniesienia z wnioskowanej dotacji (w zł) ³⁾	z tego z finansowych środków własnych, środków z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego (w zł) ⁴⁾
1	1.Oferent-1 .koordynator projektu	480	0	480
2	2.Oferent-1 .nagrody rzeczowe	1200	1200	0
3	3.Oferent-1 .nagrody rzeczowe	900	900	0
4	4.Oferent-1 .nagrody rzeczowe	420	420	0
5	5.Oferent-1 .papier na dyplomy	96	96	0
6	6.Oferent-1 .brystol	80	80	0
1	1.Oferent-1 .antyramy	1150	1150	0
koszty ogółem		4326.00	3846.00	480

Oświadczam / my, że:

1. proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta/offerentów,
2. w ramach składanej oferty przewidujemy niepobieranie opłat od adresatów zadania,
3. wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
5. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta/offerentów. Odręczne podpisy potrzebne będą w wersji papierowej oferty w przypadku przeznaczenia jej do dofinansowania

	Imię i nazwisko	Czytelny podpis
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta STOWARZYSZENIE DLA DZIECI I MŁODZIEŻY NIEPEŁNOSPRAWNEJ ORAZ ICH RODZIN „DZIEWIĘTNASTKA”	Anna Gużyńska	 Prezes
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta STOWARZYSZENIE DLA DZIECI I MŁODZIEŻY NIEPEŁNOSPRAWNEJ ORAZ ICH RODZIN „DZIEWIĘTNASTKA”	Anna Wiśniewska	 SKARBNIK ANNA WIŚNIEWSKA

Data: 09.01.2017 r.

Załączniki:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Rajowym Rejestrze Sądowym - potwierdzenie za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego.
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
3. Wartość kosztów ogółem do podniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.
4. W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.